2019 年５月９日

各 位

会 社 名   ニ ッ コ ー 株 式 会 社

代表者名   代表取締役社長 三谷 明子

（コード番号 ５３４３   名証第２部）

問合せ先   取締役サービス本部長 布川 一哉

（TEL．０７６－２７６－２１２１）

（数値データ訂正）「2019 年３月期決算短信〔日本基準〕（連結）」における

XBRL データの一部訂正について

本日 16 時 00 分に開示しました「2019 年３月期 決算短信〔日本基準〕(連結)」において、

下記のとおり XBRL データの１．2019 年３月期の連結業績（２）連結財政状態の数表の表示に

誤りがありましたので、訂正後の XBRL データを再提出いたします。

なお、開示資料(PDF ファイル)につきましては、訂正はございません。

記

訂正内容

【訂正前】

１．2019 年３月期の連結業績（2018 年４月１日～2019 年３月 31 日）

（２）連結財政状態

（参考）自己資本 2019 年３月期 9,462 百万円

【訂正後】

１．2019 年３月期の連結業績（2018 年４月１日～2019 年３月 31 日）

（２）連結財政状態

（参考）自己資本 2019 年３月期 1,278 百万円

以 上